
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), i art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1, lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 roku poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Lubasz wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży: 

1) na stoiskach o wymiarach 2,50 mb x 5,00 mb – 9,00 zł za jedno stoisko, 

2) artykułów rolno – spożywczych oraz waty cukrowej i pierników na festynach, odpustach i innych 

imprezach –15,00 zł /stoisko, 

3) artykułów pozostałych na festynach, odpustach i innych imprezach - 35,00 zł/stoisko. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata targowa 

płatna jest bez wezwania, u inkasenta lub w kasie Urzędu Gminy Lubasz. 

§ 4. 1. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa.  

2. Inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna uchwała. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubasz nr XXXVII/365/18 z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Nowak 

  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9214


		2024-11-18T10:00:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




